

BC Invest Ulfborg ApS

Søparken 35, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 29 24 66 29

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Karsten Conradsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Invest Ulfborg ApS Søparken 35 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 29 24 66 29
	Stiftet: 16. januar 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Frits Brogaard Karsten Conradsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	AKC Holding ApS RFB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -202 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 602 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 219 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 539 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,6 % af de samlede aktiver på 602 t.kr., hvilket er et fald på 3,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-201.868	5.324
Distributionsomkostninger	-2.032	0
Administrationsomkostninger	-17.248	-14.405
Resultat før finansielle poster	-221.148	-9.081
Finansielle indtægter	0	33
Finansielle omkostninger	-1.022	-762
Resultat før skat	-222.170	-9.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-222.170	-9.810
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.170	-9.810
Disponeret i alt	-222.170	-9.810

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>450.000</u>	<u>695.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>695.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>695.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.032
	Andre tilgodehavender	<u>541</u>	<u>4.568</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>541</u>	<u>6.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.055</u>	<u>119.326</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.596</u>	<u>125.926</u>
	Aktiver i alt	<u>601.596</u>	<u>820.926</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	489.155	711.325
	Egenkapital i alt	539.155	761.325
Gældsforpligtelser			
	Deposita	12.000	12.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	17.601
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	30.000
	Anden gæld	7.940	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.441	47.601
	Gældsforpligtelser i alt	62.441	59.601
	Passiver i alt	601.596	820.926

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	721.135	771.135
Årets overførte resultat	0	-9.810	-9.810
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	711.325	761.325
Årets overførte resultat	0	-222.170	-222.170
	50.000	489.155	539.155

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	30/9 2021	30/9 2020		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober	1.071.058	1.071.058		
Kostpris 30. september	1.071.058	1.071.058		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-376.058	-376.058		
Årets nedskrivninger	-245.000	0		
Af- og nedskrivninger 30. september	-621.058	-376.058		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	450.000	695.000		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	690.000	690.000		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Deposita	12.000	0	12.000	0
	12.000	0	12.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2021 udgør 450 t.kr.				
